Комитет по образованию Крутихинского района Алтайского края

ПРИКАЗ

«УС » .2024 с. Крутиха

Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по географии и
основам безопасности и защиты Родины
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями),
комитета по образованию Крутихинского района от 15.10.2024 № 191
«Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», на основании
протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии и основам безопасности
и защиты Родины согласно приложению.

1.1. Довести настоящий приказ до руководителей муниципальных
общеобразовательных организаций.

2. Ответственному исполнителю по организации и проведению
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в Крутихинском районе, Шумковой Екатерине Петровне, организовать:

-  награждение победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии и основам безопасности
и защиты Родины.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию В.И. Белоненко

Шумкова Екатерина Петровна
8 (385 89) 22236

Приложение 1
к приказу комитета

по образованию
от №_____

Результаты участников муниципального этапа ВСОШ
предмет: ОБЗР

Ш к о л а Ф И О

Р е з у л ь та т

м у н и ц и п а л ь н о го

эта п а

С та ту с
П р е д ы д у щ и й

го д

7 класс

М КОУ

"Заковряш инская

СОШ "

Захарова Валерия

Д м итриевна
63 У частн ик

8 класс

М КОУ "Д олганская

СОШ "

П рош кин Андрей

Алексеевич
111 П обед итель

М КО У "Д олганская

СОШ "

Ш ахм анов Кирилл

Ром анович
108 Призер

М КОУ "Д олганская

СОШ "

Д м и тр и ен ко  Николай

Игоревич
105 Призер

9 класс

М КОУ "Волчно-

Бурлинская СОШ "

Полтев Сергей

Владим ирович
41 У частн ик

10 класс

М КОУ "Д олганская

СОШ "

Д олгуш ин Прохор

А лександ рович
112 П обед итель

М КО У "Д олганская

СОШ "

Д яги лев Ефим

Д енисович
92 У частн ик

М КОУ

"Заковряш инская

СОШ "

А ф анасьев А лександ р

Владим ирович
89 У частн ик

М КОУ "Д олганская

СОШ "

А нохов М атвей

А лександ рович
84 Участн ик

М КОУ "Д олганская

СОШ "

Прош кин Данила

Сергеевич
84 У частн ик

11 класс

М КОУ "Волчно-

Бурлинская СОШ "

Хрущ ёв А лександ р

А лексеевич
94 Участн ик

М КОУ "Волчно-

Бурлинская СОШ "

Слепаков Иван

Васильевич
92 Участн ик

М КОУ "Д олганская

СО Ш "

Кобы лина А настасия

Васильевна
87 У частн ик

М КО У "Волчно-

Бурлинская СОШ "

Карлов Степан

О легович
68 У частн ик

М КО У "Волчно-

Бурлинская СОШ "

Хусайнова Елена

Викторовна
66 Участн ик

Результаты участников муниципального этапа ВСОШ
предмет: География

Ш к о л а Ф И О
Р е з у л ь та т

м у н и ц и п а л ь н о го  эта п а
С та ту с

П р е д ы д у щ и й

го д

7 класс

М КОУ

"Заковряш инская СОШ "

Егорин Яков

Станиславович
28 У частн ик

М КОУ

"Заковряш инская СОШ "

Н едовесова М аргарита

Степановна
7 У частн ик

8 класс

М КОУ

"Заковряш и нская СОШ "

Ф олом кина Д арья

Алексеевна
23 У частн ик

М КОУ

"Заковряш инская СОШ "

Борковский М атвей

Иванович
21 У частн ик

М КОУ

"Заковряш инская СОШ "

П риезж их Тим оф ей

М ихайлович
0 Участн ик

9 класс

М БО У "Крутихинская

СОШ "

Д ергач Д м итрий

Д м итриевич
19.5 У частн ик

М БО У "Крутихинская

СОШ "

О щ епкова Яна

Владим ировна
10 У частн ик

М БО У "Крутихинская

СОШ "

Угарова Дарья

Алексеевна
9 У частн ик

М КОУ

"Заковряш инская СОШ "

Толстунов Иван

Васильевич
6 У частн ик

11 класс

М КО У "Волчно-

Бурлинская СОШ "

Хусайнова Елена

Викторовна
22 Участн ик